
 

 

UCHWAŁA NR 901/277/22 

ZARZĄDU POWIATU KUTNOWSKIEGO 

z dnia 27 lipca 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2022 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawa z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 305 ze zm.), oraz art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022r., poz. 583 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Kutnowskiego, zgodnie z załącznikiem 

Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Kutnowskiego, zgodnie z załącznikiem 

Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie dochodów z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terenie tego państwa i wydatków finansowanych ze środków na wyodrębnionym 

rachunku, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

 Zarząd Powiatu Kutnowskiego 

  

Przewodniczący Zarządu 

Daniel Kowalik 

  

Członek Zarządu 

Jolanta Pietrusiak 

  

Członek Zarządu 

Tomasz Walczewski 

  

Członek Zarządu 

Marek Kubasiński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 10 maja 2023 r.

Poz. 4022



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 901/277/22 

Zarządu Powiatu Kutnowskiego 

z dnia 27 lipca 2022 r. 

Zmiana planu dochodów budżetu na 2022 rok. 

Dz. Rozdz. § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 103 512,00 0,00 50 800,00 1 154 312,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 103 512,00 0,00 50 800,00 1 154 312,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 
158 509,00 0,00 50 800,00 209 309,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 13 160 675,00 0,00 120 580,00 13 281 255,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 8 273 955,00 0,00 120 580,00 8 394 535,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 
8 273 955,00 0,00 120 580,00 8 394 535,00 

758   Różne rozliczenia 62 084 317,00 0,00 20 910,00 62 105 227,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
510 000,00 0,00 0,00 510 000,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 111 108,00 0,00 20 910,00 132 018,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych,związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z 

innych źródeł 

15 453,00 0,00 20 910,00 36 363,00 

bieżące 144 362 724,10 0,00 192 290,00 144 555 014,10 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
3 665 746,78 0,00 0,00 3 665 746,78 

majątkowe 

majątkowe 10 395 833,20 0,00 0,00 10 395 833,20 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4022



 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 154 758 557,30 0,00 192 290,00 154 950 847,30 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  
3 665 746,78 0,00 0,00 3 665 746,78 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4022



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 901/277/22 

Zarządu Powiatu Kutnowskiego 

z dnia 27 lipca 2022 r. 

Zmiana planu wydatków budżetu na 2022 rok. 

Dz. Rozdz. Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

700  Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 848 784,00 848 784,00 848 784,00 303 891,00 544 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 800,00 50 800,00 50 800,00 0,00 50 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 899 584,00 899 584,00 899 584,00 303 891,00 595 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005 
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

przed zmianą 848 784,00 848 784,00 848 784,00 303 891,00 544 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 800,00 50 800,00 50 800,00 0,00 50 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 899 584,00 899 584,00 899 584,00 303 891,00 595 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754  
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 13 657 475,00 13 407 475,00 11 681 985,00 7 552 455,00 4 129 530,00 1 493 690,00 231 800,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 120 580,00 120 580,00 120 580,00 120 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 778 055,00 13 528 055,00 11 802 565,00 7 673 035,00 4 129 530,00 1 493 690,00 231 800,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4022



 

 75411 
Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej 

przed zmianą 8 273 955,00 8 273 955,00 8 042 155,00 7 552 455,00 489 700,00 0,00 231 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 120 580,00 120 580,00 120 580,00 120 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 394 535,00 8 394 535,00 8 162 735,00 7 673 035,00 489 700,00 0,00 231 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 54 114 705,62 52 753 808,58 40 030 841,13 34 337 639,13 5 693 202,00 7 324 722,00 128 000,00 5 270 245,45 0,00 0,00 1 360 897,04 1 360 897,04 13 097,04 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 221,00 16 221,00 16 221,00 2 319,00 13 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 54 130 926,62 52 770 029,58 40 047 062,13 34 339 958,13 5 707 104,00 7 324 722,00 128 000,00 5 270 245,45 0,00 0,00 1 360 897,04 1 360 897,04 13 097,04 0,00 0,00 

 80195 Pozostała działalność 

przed zmianą 7 154 190,62 5 940 893,58 1 122 802,13 154 377,13 968 425,00 19 250,00 38 596,00 4 760 245,45 0,00 0,00 1 213 297,04 1 213 297,04 13 097,04 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 221,00 16 221,00 16 221,00 2 319,00 13 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 170 411,62 5 957 114,58 1 139 023,13 156 696,13 982 327,00 19 250,00 38 596,00 4 760 245,45 0,00 0,00 1 213 297,04 1 213 297,04 13 097,04 0,00 0,00 

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 27 053 620,00 25 956 421,00 25 628 102,00 20 615 764,00 5 012 338,00 283 854,00 44 465,00 0,00 0,00 0,00 1 097 199,00 1 097 199,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -28 814,00 -28 814,00 -28 814,00 -20 814,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 28 814,00 28 814,00 28 814,00 0,00 28 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 27 053 620,00 25 956 421,00 25 628 102,00 20 594 950,00 5 033 152,00 283 854,00 44 465,00 0,00 0,00 0,00 1 097 199,00 1 097 199,00 0,00 0,00 0,00 

 85202 Domy pomocy społecznej 

przed zmianą 24 533 017,00 23 698 658,00 23 372 669,00 18 676 746,00 4 695 923,00 283 854,00 42 135,00 0,00 0,00 0,00 834 359,00 834 359,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -28 814,00 -28 814,00 -28 814,00 -20 814,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 28 814,00 28 814,00 28 814,00 0,00 28 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 24 533 017,00 23 698 658,00 23 372 669,00 18 655 932,00 4 716 737,00 283 854,00 42 135,00 0,00 0,00 0,00 834 359,00 834 359,00 0,00 0,00 0,00 

854  
Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

przed zmianą 11 872 050,05 11 051 926,87 9 005 649,87 7 113 220,87 1 892 429,00 2 023 200,00 23 077,00 0,00 0,00 0,00 820 123,18 820 123,18 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 689,00 4 689,00 4 689,00 4 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 876 739,05 11 056 615,87 9 010 338,87 7 117 909,87 1 892 429,00 2 023 200,00 23 077,00 0,00 0,00 0,00 820 123,18 820 123,18 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4022



 

 85495 Pozostała działalność 

przed zmianą 155 443,87 155 443,87 148 673,87 97 453,87 51 220,00 0,00 6 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 689,00 4 689,00 4 689,00 4 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 160 132,87 160 132,87 153 362,87 102 142,87 51 220,00 0,00 6 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 176 271 545,05 147 931 346,85 123 373 378,71 89 844 004,67 33 529 374,04 13 993 075,00 5 012 974,00 5 270 245,45 0,00 281 673,69 28 340 198,20 28 340 198,20 13 097,04 0,00 0,00 

zmniejszenie -28 814,00 -28 814,00 -28 814,00 -20 814,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 221 104,00 221 104,00 221 104,00 127 588,00 93 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 176 463 835,05 148 123 636,85 123 565 668,71 89 950 778,67 33 614 890,04 13 993 075,00 5 012 974,00 5 270 245,45 0,00 281 673,69 28 340 198,20 28 340 198,20 13 097,04 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4022



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 901/277/22 

Zarządu Powiatu Kutnowskiego 

z dnia 27 lipca 2022 r. 

Zmiany w planie dochodów z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terenie tego państwa i wydatków finansowanych ze środków na wyodrębnionym rachunku. 

Dochody     

Dz. Rozdz. § Treść Plan na 2022 r. Zmiana planu 
Plan po zmianie na 

2022 r. 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 4 868 720,00 0,00 4 868 720,00 

 

75495  Pozostała działalność 4 868 720,00 0,00 4 868 720,00 

 2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane 

z innych źródeł 4 868 720,00 0,00 4 868 720,00 

758   Różne rozliczenia 15 453,00 20 910,00 36 363,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 15 453,00 20 910,00 36 363,00 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane 

z innych źródeł 15 453,00 20 910,00 36 363,00 

Ogółem 4 884 173,00 20 910,00 4 905 083,00 

Wydatki   

Dz. Rozdz. § Treść Plan na 2022 r. Zmiana planu 
Plan po zmianie na 

2022 r. 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 4 868 720,00 0,00 4 868 720,00 

 

75495  Pozostała działalność 4 868 720,00 0,00 4 868 720,00 

 

2710 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących - 
Gmina Nowe Ostrowy 183 240,00 0,00 183 240,00 

2710 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących - 

Gmina Krośniewice 248 900,00 0,00 248 900,00 

2710 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących - 

Gmina Kutno 135 300,00 0,00 135 300,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4022



 

  

2710 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących - 
Gmina Strzelce 114 450,00 0,00 114 450,00 

2710 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących - 

Gmina Dąbrowice 180 400,00 0,00 180 400,00 

2710 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących - 
Gmina Krzyżanów 90 200,00 0,00 90 200,00 

2710 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących - 

Gmina Oporów 135 300,00 0,00 135 300,00 

2710 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących - 

Gmina Bedlno 180 400,00 0,00 180 400,00 

2710 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących - 

Gmina Łanięta 225 500,00 0,00 225 500,00 

4300 Zakup usług pozostałych - Powiat Kutnowski 3 375 030,00 0,00 3 375 030,00 

801   Oświata i wychowanie 6 199,13 16 221,00 22 420,13 

 

80195  Pozostała działalność 6 199,13 16 221,00 22 420,13 

 

4790 
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli - Zespół 

Szkół Nr 3 w Kutnie 1 887,00 0,00 1 887,00 

4790 
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli - I Liceum 
Ogólnokształcące w Kutnie 1 141,38 0,00 1 141,38 

4210 
Zakup materiałów i wyposażenia - II Liceum 
Ogólnokształcące w Kutnie 311,00 13 902,00 14 213,00 

4790 
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli - Specjalny 

Ośrodek Szkolno - Wychowawczy Nr 2 w Kutnie 2 859,75 2 319,00 5 178,75 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 9 253,87 4 689,00 13 942,87 

 

85495  Pozostała działalność 9 253,87 4 689,00 13 942,87 

 

4790 
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli - Poradnia 
Psychologiczno - Pedagogiczna w Kutnie 7 738,87 3 500,00 11 238,87 

4110 
Składki na ubezpieczenie społeczne - Poradnia 

Psychologiczno - Pedagogiczna w Kutnie 1 325,00 1 000,00 2 325,00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy - Poradnia 
Psychologiczno - Pedagogiczna w Kutnie 190,00 189,00 379,00 

Ogółem 4 884 173,00 20 910,00 4 905 083,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 4022


		2023-05-10T11:42:22+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




